
UCHWAŁA NR XXXVI/432/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 11 października  2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie w całości należności pieniężnych o charakterze
cywilnoprawnym przypadających jednostce organizacyjnej Gminy Supraśl Komunalnemu

Zakładowi  Budżetowemu w Supraślu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o   samorządzie gminnym (Dz.
U. z  2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 59 ust. 1  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz.
1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475,
poz. 1529, poz. 1537) oraz § 2 pkt 1c) i § 5 ust. 3 uchwały Nr XL/406/10 Rady Miejskiej w Supraślu
z  dnia  6  lipca  2010  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  i  trybu  udzielania  ulg  w  spłacie  należności
pieniężnych  o  charakterze  cywilnoprawnym  przypadających  gminie  Supraśl  lub  jej  jednostkom
organizacyjnym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 242, poz. 2932, poz. 2933, z 2017 r. poz. 131,
poz. 2114)  uchwala się , co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na umorzenie w całości Panu Tomaszowi Golec należności pieniężnych o
charakterze  cywilnoprawnym  przypadających  jednostce  organizacyjnej  Gminy  Supraśl
Komunalnemu  Zakładowi  Budżetowemu  w  Supraślu,  w  łącznej  kwocie  9.586,33  zł,  na  którą
składają  się  należności  z  tytułu:  czynszu  najmu  w  wysokości  8.823,92  zł,  w  tym  odsetki  w
wysokości 4.514,45 zł za okres od grudnia 2005 r. do września 2011 r., opłata za pobraną wodę i
odprowadzone ścieki w wysokości 220,47 zł, w tym odsetki w wysokości 110,30 zł za okres od
marca 2007 r. do sierpnia 2010 r., koszty postępowania sądowego w wysokości 255,00 zł, koszty
wydania  tytułu  wykonawczego  w  wysokości  6,00  zł,  koszty  postępowania  egzekucyjnego  w
wysokości 280,94 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


